HaumeHoBaHue
Yenyru ceasmn
BeHanH
Bopa AkBa-ToHuka 18,9n
Loxank
Kopobka ¢ okoLLKom
Matepuanbl ans peMoHTa
MapacuH
Mnomba
CamoBap
CkatepTb Muctepusa 140x200
Cywwrnka
Lapbl
Awmk
Mpoune 3aTtpatbl
Yenyrv obxura nsgenuii B neyu
Peknama B ceTv UHTEpHET
OkasaHwve nNnaTHbIX MeauUMHCKUX ycryr
Byxrantepckoe obcnyxviBaHue
ApeHpaa nomeLleHust
OnekTpoaHeprus
Ycnyru ceasun
Ycnyrv nnaTtHOM NapKoBKK
TpaHcnopTHO-3KCcNeaUTOPCKUE yCryru
Peknama B ceTv nHTEpHET
EavHbIi npoe3gHoi
Wror:

19 071,58
13 338,06
710,00
852,00

8 351,20
23 753,50
14 915,00
670,00
746,00
277,80

3 913,00
2210,00
2 202,01
1870,00
1500,00
2 500,00
99 000,00
60 000,00
628 400,00
1600,00
15 789,00
800,00
22 837,51
2 448,00
36 857,86
964 612,52

Cymma, py6.



