Наименование Сумма, руб.

Услуги связи	19 071,58
Бензин	13 338,06
Вода Аква-Тоника 18,9л	710,00
Дождик	852,00
Коробка с окошком	8 351,20
Материалы для ремонта	23 753,50
Парафин	14 915,00
Пломба	670,00
Самовар	746,00
Скатерть Мистерия 140х200	277,80
Сушилка	3 913,00
Шары	2 210,00
Ящик	2 202,01
Прочие затраты	1 870,00
Услуги обжига изделий в печи	1 500,00
Реклама в сети интернет	2 500,00
Оказание платных медицинских услуг	99 000,00
Бухгалтерское обслуживание	60 000,00
Аренда помещения	628 400,00
Электроэнергия	1 600,00
Услуги связи	15 789,00
Услуги платной парковки	800,00
Транспортно-экспедиторские услуги	22 837,51
Реклама в сети интернет	2 448,00
Единый проездной	36 857,86
Итог:	964 612,52